*
Prefeitura de

Cipa

Tamboril
F

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 26 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 03112021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/20211PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: FRANCISCO GABRIEL XÁ VIER DE SOUSA-ME;

VALOR GLOBAL: R$ 789.700,83 (Setecentos e oitenta e nove mil, setecentos reais e oitenta e
três centavos);

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 26 de agosto de 2021.

/) ofi ÂID èVA dfl hL
Marco ayrllon Ar újo Rod gues de elo

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de
	 /%CiPa\

Tamboril

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 26 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 032/2021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/20211PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE;

SIGNATARIO: Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA;

VALOR GLOBAL: R$ 772.379,24 (Setecentos e setenta e dois mil, trezentos e setenta e nove
reais e vinte e quatro centavos);

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 26 de agosto de 2021.

R A r, 1 É 1 MÊ É. 14 A 	A i i Í " - . '
arcos ayr lon Araú o Rodrigues de elo

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Vi.iÍ7 Prefeitura de
'-'• Tamboril

\ZX-Ç40 jC\5:'4~
PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 26 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 03312021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/20211PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE;

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: A. ALMIR DA SILVA PANIFICAÇÃO - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais);

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2021;

- 	 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 20 da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 0 13/1 990.

TAMBORIL/CE, em 26 de agosto de 2021.

fr 	çL ~ ~Ar,
Marcos ayrllon Araujo Rodrigues de Mão

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

StL17 Prefeitura de
i 	•1 Tamboril

/

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 26 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 03112021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/20211PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Meio;

DETENTOR DO REGISTRO: FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA-ME;

VALOR GLOBAL: R$ 789.700,83 (Setecentos e oitenta e nove mil, setecentos reais e oitenta e
três centavos);

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 26 de novembro de 2021.

Ma
P4

ós
IJ ÀNái, 	íu1W yrllon rau 	odrigu R, de elo

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
t Prefeitura de

101~
IA Tamboril

( OFS)DE

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 26 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 032/2021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/2021/PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE,'

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA;

VALOR GLOBAL: R$ 772.379,24 (Setecentos e setenta e dois mil, trezentos e setenta e nove
reais e vinte e quatro centavos);

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 26 de novembro de 2021.

ph NMa-reo
j

Mãy-r11on Ãraújo Rodrig es de Meio
Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de
Tamboril

o

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA DE SAÚDE certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 26 de agosto de 2021 a publicação da
Ata de Registro de Preços n° 03312021/SRP provenientes da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/20211PE/SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em vigor.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE;

SIGNATARIO: Marcos Mayrllon Araújo Rodrigues de Melo;

DETENTOR DO REGISTRO: A. ALMIR DA SILVA PANIFICAÇÃO - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais);

DATA DA ASSINATURA: 21 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n° 013/1990.

TAMBORIL/CE, em 26 de novembro de 2021.

LAk 	 211L1 ,11 .411 fr/i
Marcos ayrlion Ar jo Rod gues de Meio

Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br